subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93, e as demais normas legais cor-
relatas. Vigência de 08/04/2014 a 07/04/2015. Empresa vencedora:
RAFATECH COMERCIO E SERVIÇO DISTRIBUIDORA LTDA -
ME, CNPJ nº 14.013.278/0001-08, valor global do registro de preços:
R$ 6.401,40 (seis mil quatrocentos e um reais e quarenta centavos);
valor unitário: R$ 61,99 (sessenta e um reais e noventa e nove
centavos) e R$ 74,50 (setenta e quatro reais e cinqüenta centavos).

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 6/2014

O Pregoeiro do Distrito Sanitário Especial Indígena Tocan-

[...]

objeto se refere a COntratação de Empresa Especializada em En-
genharia Civil para a Construção de Alojamento da Aldeia Santa
Clara, adstrita ao Polo Base de Campinápolis do DSEI Xavante/SE-
SAI/MS, em favor da Empresa CONSTRUTORA MODELAR LT-
DA, CNPJ 10.788.234/0001-90, no valor de R$ 154.596,15 (cento e
cinquenta e quatro mil quinhentos e noventa e seis reais e quinze
centavos).

ELIZABETH TEIXEIRA DOS ANJOS
Chefe do Serviço de Recursos Logisticos

(SIDEC - 08/04/2014) 257040-00001-2014NE800027

SUPERINTENDÊNCIA DE TRENS URBANOS DE RECIFE

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE:Contrato nº 017/2014; CONTRATANTE:CBTU/STU-

[...]

ESTA CBTU/STU/REC. Torna publico para fins de conhecimento
dos interessados que o referido processo foi HOMOLOGADO pelo
Superintendente Regional de Trens Urbanos do Recife a empresa
MARLUVAS CALÇADOS DE SEGURANÇA LTDA, para o Lote I,
no valor total de R$ 5.379,00 (Cinco Mil, Trezentos e Setenta e Nove
Reais) e VALDEMIR DOS PASSOS LIMA PROD. IND. LTDA, para
o Lote II, no valor total de R$ 65.940,60 (Sessenta e Cinco Mil,
Novecentos e Quarenta Reais e Sessenta Centavos)

SÉRGIO ROBERTO SOARES PEREIRA
Pregoeiro

RETIFICAÇÃO

Objeto: Serviços de Reforma de Cobertas e Domus das Edificações
das Linhas Centro, Sul e Diesel da CBTU/STU/REC.

No Aviso publicado no DOU no- 67, de 08/04/2014, Seção 3,

[...]

TU/STU-MAC, CNPJ 42.357.483/0011-06 - CONTRATADA: ZÊ-
NITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A, CNPJ
86.781.069/0001-15 - OBJETO: SEMINÁRIO NACIONAL DE"LI-
CITAÇÕES E CONTRATOS - TEMAS POLÊMICOS E OS EN-
TENDIMENTOS DO TCU E DOS TRIBUNAIS SUPERIORES",
VALOR GLOBAL de R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais),
PRAZO: 07 à 09 DE ABRIL DE 2014 - Assinam pela CONTRA-
TANTE: Marcelo de Aguiar Gomes e Ariana Buarque de Araújo
Andrade pela CONTRATADA: Regina Celia Kuhl. ASSINATURA:
04 de abril de 2014.

Ministério das Cidades
.

GABINETE DO MINISTRO

EXTRATO DE CONTRATO